Aumentar o Capital que é de R$ 50.000,00 ( Cinqüenta mil reais) para R$
70.000,00 ( Setenta mil reais), sendo a diferença de R$ 20.000,00
integralizada da seguinte forma: R$ 100.00 ( Cem reais) sendo
i*egralizada em moeda corrente nacional pela nova sócia caroline Mônaco
Moreira, e R$19.900,00 ( Dezenove mil, novecentos reais) pela sócia
Cirlene Aparecida Mônaco Moreira, com aproveitamento do credito em
Conta Corrente decorrente de empréstimo de mútuo com a empresa
conforme conüato e lançamentos no diário.

CLÁUSULA TERCEIRA:
O Capital Social , por força da cessão e transferência das quotas, e